ciones et obligaciones factum dicte summe decem millium

florenorum auri promissionemque et juramentum dicto-

rum habitancium in opido de Waltzhut et apud nigram

siluam concernentes, quas recepimus habuimus habemus

vel habere possumus a prelibato domino Austrie duce et

a subditis suis siue fideiussoribus vel alijs quibuscumque

personis, si que alie littere cauciones et obligaciones fu-

erint ob causam predictam confecte et contracte preter et

vltra illas vnicas litteras quas solas hodie prenominatis

oratoribus et ambassiatoribus tradidimus reddidimus et

restituimus sigillo dicti domini ducis Austrie sigillatas

declarantes ex nunc omnes et singulas tales litteras cau-

ciones et obligaciones in quantum dictam summam decem
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millium florenorum auri promissionemque et juramentum

dictorum habitancium in opido de Waltzhut et apud ni-

gram siluam respiciunt et concernunt cassas esse atquc

nullius roboris et momenti. Renunciantes expresse omnibus

priuilegijs excepcionibus in integrum restitucionibus juri-

bus et alijs quibusuis obieccionibus in contrarium facien-

tibus per inde ac si de eis nominatim in presentibus mencio

specialiter facta esset et presertim juri generalem renun-

ciacionem improbanli, nisi precesserit specialis, volentes

presencium litterarum copijs in forma de vidimus signatis

aut sigillatis fidem omnem adhiberi tamquam vero origi-

nali ipsasque presentes litteras iterum et sepius de nouo

fieri et confici ad dictamen sapientis si prefato domino

Burgundie duce expedire videbitur quo rei sue magis cau-

tum perspectumque sit; in quorum omnium premissorum

fidem testimonium robur et firmitatem presentes litteras

sigillo spectabilium confederatorum nostrorum Bernen-

sium quo nos successoresque nostros obligamus et astrin-

gimus communiri lecimus, presentibus in Christo patre do-

mino Raymondo de Rota episcopo acomensi et nobilibus

ac prouidis viris Jacob de Dinteuille, Jacotino Delignes, Jo-

hanne de Gambach, Bernhardo Faulcon, Jacobo Lom-
bach, Henrico Studly et aliis pluribus testibus ad hoc spe-

cialiter vocatis et rogatis. Datum et actum Berni vigesima

tercia mensis Junij, anno dominj miliesimo quatercentesi-

mo sexagesimo nono. Sic signaui A Thiringus Fairer nota-

rius. In cuius visionis testimonium nos dicti notarii jurati

requisiuimus sigillum curie dicte cancellarie presentibus

apponi. Datum Diuioni anno et die primodictis.

Blanchart 0. le Lieurea Dubois Gueniot.